
UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 277/KH-THNL  Bồ Đề, ngày 11 tháng 11 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị Tuyên dương các tập thể, cá nhân tiêu biểu  

Chào mừng kỷ niệm 71 năm thành lập ngành GDĐT Hà Nội (1954 - 2025)  

và 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025) 

và Cờ thi đua của UBND Thành phố Hà Nội 

 

Thực hiện Kế hoạch số 4641/KH-SGDĐT ngày 06/11/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội về việc Tổ chức Lễ kỷ niệm 71 năm thành lập ngành 

GDĐT Thủ đô (1954 - 2025) và 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 

20/11/2025); Kế hoạch tổ chức Hội nghị tuyên dương khen thưởng các tập thể, cá 

nhân tiêu biểu ngành GDĐT phường Bồ Đề năm 2025 chào mừng kỷ niệm 71 năm 

thành lập ngành GDĐT Thủ đô, kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 

(20/11/1982 - 20/11/2025); 

Trường Tiểu học Ngọc Lâm xây dựng Kế hoạch cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:  

 - Tôn vinh, tri ân những cống hiến của đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý giáo 

dục trong sự nghiệp giáo dục và đào tạo; ghi nhận, biểu dương các cá nhân tiêu 

biểu, có nhiều đóng góp cho sự nghiệp giáo dục năm học 2024-2025; khích lệ, 

động viên đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý giáo dục nỗ lực, cố gắng để đạt thành 

tích xuất sắc trong năm học 2024-2025 và các năm tiếp theo. 

 - Chú trọng giáo dục truyền thống khơi dậy niềm tự hào đối với ngành 

GDĐT. 

 - Khuyến khích các cá nhân phấn đấu, đổi mới, sáng tạo trong giảng dạy và 

quản lý, tạo động lực mạnh mẽ cho phong trào thi đua dạy tốt, học tốt; tuyên 

truyền về các thành tựu, đóng góp của ngành GDĐT Phường, góp phần nâng cao 

hình ảnh, uy tín của ngành GDĐT Thủ đô, của nhà trường. 

 - Tổ chức Hội nghị tuyên dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân tiêu biểu 

năm 2025, chào mừng kỷ niệm 71 năm thành lập ngành GDĐT Thủ đô, kỷ niệm 

43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025)  

II. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC 

1. Tổ chức Hội nghị tuyên dương khen thưởng, kỷ niệm 43 năm ngày Nhà 

giáo Việt Nam và đón nhận Cờ thi đua của UBND Thành phố Hà Nội 

1.1. Thời gian 

- 7h45 Thứ năm ngày 20/11/2025 

1.2. Địa điểm  

+ Tại sân trường TH Ngọc Lâm  
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1.3. Thành phần đại biểu tham dự:  

* Đại biểu khách mời:  

- Đại biểu Đảng ủy, HĐND, UBND Phường: 03 đại biểu 

- Đại biểu các tổ dân phố: 28 đại biểu 

- Các đ/c CBQL, GV, NV đã nghỉ hưu  

- Ban đại diện CMHS nhà trường, Ban Đại diện CMHS các chi hội lớp 

- Đại biểu các đơn vị đối tác: 5 đại biểu  

* Đại biểu nhà trường 

- CB-GV-CNV nhà trường   

- Học sinh toàn trường 

1.4. Nội dung chương trình 

* Đón tiếp đại biểu   

 1. Văn nghệ chào mừng. 

    2. Nghi lễ chào cờ. 

3. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

4. Thông qua chương trình buổi lễ 

5. Tặng hoa chúc mừng. 

 6. Diễn văn của đồng chí Hiệu trưởng gồm các nội dung: 

+ Diễn văn ôn lại ngày truyền thống ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11; Sơ kết 

đợt thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. 

+ Tuyên dương, khen thưởng các danh hiệu năm học trước, sơ kết đợt thi 

đua chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.  

+ Phóng sự về thành tích của nhà trường. 

7. Học sinh phát biểu cảm nghĩ, cảm ơn thầy cô, tặng hoa chúc mừng. 

 8. Đại biểu Phường phát biểu.  

    9. Đáp từ của Hiệu trưởng. 

10. Công bố các Quyết định khen thưởng và trao thưởng. 

11. Tặng hoa tri ân các đ/c nguyên cán bộ quản lí, giáo viên đã nghỉ chế độ. 

 12. Bế mạc. 

1.5. Tiêu đề trang trí 

UBND PHƯỜNG BỒ ĐỀ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC LÂM 

HỘI NGHỊ 
TUYÊN DƯƠNG, KHEN THƯỞNG 

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN TIÊU BIỂU NĂM 2025 

CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 71 NĂM THÀNH LẬP NGÀNH GDĐT THỦ ĐÔ 

(1954-2025) 

43 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM (20/11/1982-20/11/2025)                                                                

                            Bồ Đề, ngày 20/11/2025 
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2. Tổ chức các hoạt động chúc mừng các thầy cô tại lớp học 

- 9h30 thứ năm 20/11 sau khi chương trình của nhà trường kết thúc: các lớp 

phối hợp với Ban Đại diện CMHS tổ chức các hoạt động chúc mừng các thầy cô 

tại lớp học. 

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

(Có biểu đính kèm) 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- Căn cứ Kế hoạch của Sở GDĐT; của UBND phường, Ban giám hiệu xây 

dựng Kế hoạch tổ chức tại nhà trường đảm bảo trang trọng, gọn nhẹ, thiết thực và 

đảm bảo các quy định về phòng chống dịch bệnh. Báo cáo Kế hoạch với Đảng uỷ 

và UBND phường. Tuyên truyền tới phụ huynh và học sinh, không để học sinh 

đến nhà các thầy cô giáo gây ách tắc, mất ATGT. 

- Thực hiện nghiêm các quy định về công tác tài chính, thu, chi; tuyệt đối 

không để xảy ra việc lạm thu, vi phạm các quy định về công tác tài chính trong quá 

trình tổ chức các hoạt động chào mừng. 

- Các đồng chí GVCN: Tuyên truyền đến CMHS và học sinh không đến chúc 

mừng các thầy cô giáo để đảm bảo an toàn giao thông và công tác phòng, chống 

dịch bệnh. GVCN các lớp chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng không để tình trạng 

thu chi sai qui định trong quá trình tổ chức tuyên truyền, tổ chức các hoạt động kỉ 

niệm, chào mừng. 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị  tuyên dương, khen thưởng các tập 

thể, cá nhân tiêu biểu năm 2025, chào mừng kỷ niệm 71 năm thành lập ngành 

GDĐT Thủ đô, kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 -20/11/2025 

và đón nhận cờ thi đua của UBND thành phố Hà Nội của trường Tiểu học Ngọc 

Lâm, đề nghị tất cả các đồng chí CB, GV, NV nghiêm túc thực hiện để Chương 

trình diễn ra đảm bảo thành công, trang trọng, ý nghĩa./. 

 

Nơi nhận: 

- ĐU, UBND phường (để b/c); 
- CB, GV, NV (để thực hiện); 

- Lưu: VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Bích Huyền 
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BIỂU PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 277/KH-THNL ngày 11/11/2025 

 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Ngọc Lâm) 

 

STT Nội dung công việc Phân công thực hiện 
Thời gian 

hoàn thành 

Người 

 phụ trách 

1 Chỉ đạo chung, Diễn văn  Đ/c Huyền - HT 11/11/2025 Đ/c Huyền 

2 Lập KH, phân công nhiệm vụ  Đ/c Huyền - HT 11/11/2025 Đ/c Huyền 

3 Màn hình Led  18/11/2025 Đ/c Huyền 

4 Dẫn chương trình Đ/c Huệ, Ngân 20/11/2025 Đ/c Huyền 

5 
Trang trí sân khấu, khẩu hiệu, 

tranh vẽ, khánh tiết 

Bảo vệ, Lao công, đ/c 

Ngân, Chi đoàn TN 
20/11/2025 Đ/c Hoa 

6 
Kê dọn bàn ghế trước sau hội 

nghị 

BV; lao công 
20/11/2025 Đ/c Hoa 

7 Loa đài, âm thanh Thuê 18/11/2025 Đ/c Tăng 

8 
Quà, chế độ, đón tiếp đại biểu, 

GV hưu 

đ/c Hồng Y tế,  

Quỳnh, Ninh 

17/11/2025 

 

Đ/c Ninh; 

Thủy 

9 Hoa trang trí khánh tiết BCH Công đoàn  20/11/2025 Đ/c Thủy  

10 Chuẩn bị cho trao thưởng 
đ/c Vũ Hồng, Thúy 

Hằng, Ngọc Mai  
18/11/2025 

Đ/c Ninh 

11 Đọc quyết định trao thưởng đ/c Ninh 20/11/2025 Đ/c Huyền  

12 Phụ trách giấy mời  Đ/c Thanh - VP 12/11/2025 Đ/c Huyền 

13 Tiếp nước 
Đ/c Quỳnh, Dương, 

GVTA 
20/11/2025 Đ/c Thủy 

14 Văn nghệ chào mừng 

GV: Đ/c Hải; Hà, 

Ngân, GVCN, CMHS 

các lớp 

20/11/2025 Đ/c Huyền 

15 Bài phát biểu của học sinh  Đ/c Tr Hương  17/11/2025 Đ/c Ninh  

16 Tổng duyệt chương trình Liên tịch 19/11/2025 Đ/c Huyền  

17 Xếp, quản lý xe, bảo vệ tài sản Tổ Bảo vệ 20/11/2025 Đ/c Tăng 

18 Viết tin bài Đ/c Phương Tổ 3 20/11/2025 Đ/c Huyền 

19 

 

Làm phóng sự nhà trường, 

maket buổi lễ, Clip sự kiện 

Đ/c Ninh, Ngân, Hậu, 

Cúc, Vũ Hồng, 

Thanh Mai, Ngọc Mai, 

Thiện, Trần Hương 

 

18/11/2025 
Đ/c Huyền 

20 Chụp ảnh Đ/c Trang, Kim Hoa 20/11/2025 Đ/c Huyền 
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21 
Phụ trách máy, nhạc của 

chương trình  
Đ/c Cúc, Lương Mai 20/11/2025 Đ/c Ninh 

22 Tổng vệ sinh toàn trường; Tổ bảo vệ, Lao công 
Xong trước 

19/11/2025 
Đ/c Hoa 

23 

Phân công GV bộ môn QL 

học sinh các lớp có GVCN 

được điều động 

GV tiếng anh, Tin học, 

MT 
17/11/2025 Đ/c Hoa 

24 Đón tiếp GV hưu sau hội nghị BCHCĐ, BGH 20/11/2025 Đ/c Huyền 

25 
Chuẩn bị đồ ăn nhẹ tiếp GV 

hưu tại phòng HĐSP 
VP, BCH công đoàn 20/11/2025 Đ/c Thủy 

       

      * Lưu ý:  

- CB, GV, NV nữ: mặc trang phục áo dài truyền thống. 

- Nam: lễ phục  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


